

## Vaikuttavat työllisyyspolut -hanke

Khall 15.08.2022 § 136  
486/00.04.01/2022

Valmistelija

Hallintoasiantuntija Taija Paju p. 040 7104698

Kouvolan kaupunki valmistautuu TE-palvelut 2024 -uudistukseen ja sen aiheuttamaan työllisyyspalvelujen siirtoon kunnalle hakemalla hankerahoitusta ESR+ hausta. Hanke on nimeltään ”Vaikuttavat työllisyyspolut” ja suunniteltu toteutusaika 1.1.2023-30.6.2025.

Kouvolan kaupunki esittää hankkeeseen liittyvää yhteistyötä Etelä-Kymenlaakson kuntien kanssa. Yhteistyö ei vaadi rahallisia panostuksia, vaan perustuu ennen kaikkea tietojen ja hyvien käytäntöjen vaihtamiseen.

Hankkeen keskeisin tavoite on luoda palveluekosysteemi tukemaan työllistymistä ja työllistymistä edistäviä palveluja. Hankkeessa rakennetaan koulutuspolut vastaamaan osaamistarpeita ja helpotetaan yritysten mahdollisuuksia työllistää vaikeassa työmarkkinatilanteessa olevia ja tullaan mallintamaan pitkäaikaistyöttömien uudet tavat toimia Kouvolassa. Hanke tukee TE palvelujen siirtoa kunnille sujuvoittamalla ja uudistamalla palveluita vastaamaan tulevaisuuden tarpeita.

Kysymyksessä on ryhmähanke ja hankkeessa toteutetaan 4 työpakettia;  
1. Osaamisesta työllistymiseen (Kouvolan Ammattiopisto Eduko vastaa tästä osatoteutuksesta)  
2. Elinvoiman ja työn tarjonnan kasvu (Kouvola Innovation vastaa tästä osatoteutuksesta)  
3. Pitkittyvän työttömyyden ennaltaehkäisy ja hoito - Tavoitteena on ennaltaehkäistä ja vähentää pitkäaikaistyöttömien määrää sujuvoittamalla palveluprosesseja. (toimenpiteinä prosessien kuvaaminen, palvelumuotoilu)  
4. Hallinnointi ja verkostointi - Tavoitteena on johtaa projekti niin, että työllistymisen edellytykset ovat paremmat tulevaisuuden Kouvolassa sekä luoda vahva verkostotyön malli Kouvolaan eri toimijoiden kesken (toimenpiteinä muutosjohtamisen vahvistaminen, sitouttaminen, yhteisen näkemyksen luominen)

Hankehaku päättyy 17.8. ja siihen liittyvä aiesopimus on liitteenä ja projektisuunnitelma oheismateriaalina. Hankkeen toteutuminen riippuu myönteisen rahoituspäätöksen saamisesta. Mikäli rahoituspäätös on kielteinen, aiesopimusraukeaa. Jos taas rahoituspäätös on myönteinen, laaditaan aiesopimusosapuolten välille erillinen yhteistyösopimus, jonka voimaantulo päättää aiesopimuksen voimassaolon.

Päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan aiesopimuksen yhteistyöstä Kouvolan kaupungin kanssa ”Vaikuttavat työllisyyspolut” -hankkeen osalta ja valtuuttaa hallintoasiantuntija Taija Pajun allekirjoittamaan sopimuksen.

Päätös

Hyväksyttiin.